
 ADALET BAKANLIĞI

PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ZABIT KÂTİBİ SAYI, YER VE KONTENJAN BİLGİLERİ 

Ek-1

Genel 

Mezuniyet

Öncelikli 

Mezuniyet

1 Adana Bölge Adliye Mahkemesi Adana Bölge Adliye Mahkemesi Adana Bölge Adliye Mahkemesi 25 0 25

Ağrı Adliyesi

Eleşkirt Adliyesi

Taşlıçay Adliyesi

Aksaray Adliyesi

Eskil Adliyesi

Ortaköy(Aksaray) Adliyesi

Ankara Adliyesi

Bala Adliyesi

5 Ankara Bölge Adliye Mahkemesi Ankara Bölge Adliye Mahkemesi Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 20 0 20

6 Antalya Antalya Antalya Adliyesi 20 0 20

7 Antalya Bölge Adliye Mahkemesi Antalya Bölge Adliye Mahkemesi Antalya Bölge Adliye Mahkemesi 15 0 15

Ardahan Adliyesi

Hanak Adliyesi

Bakırköy Adliyesi

Büyükçekmece Adliyesi

Bartın Adliyesi

Amasra Adliyesi

Ulus Adliyesi

Genç Adliyesi

Kiğı Adliyesi

Solhan Adliyesi

12 Birecik Birecik Birecik Adliyesi 15 0 15

13 Bodrum Bodrum Bodrum Adliyesi 15 0 15

Bursa Bursa Adliyesi 20 0 20

Gemlik Gemlik Adliyesi 25 0 25

Mustafakemalpaşa Mustafakemalpaşa Adliyesi 15 0 15

15 Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Bursa Bölge Adliye Mahkemesi 25 0 25

Cizre Adliyesi

İdil Adliyesi

17 Çanakkale Biga Biga Adliyesi 12 0 12

18 Çerkezköy Çerkezköy Çerkezköy Adliyesi 15 0 15

19 Çeşme Çeşme Çeşme Adliyesi 15 0 15

Çorlu Adliyesi

Marmaraereğlisi Adliyesi

21 Denizli Bölge Adliye Mahkemesi Denizli Bölge Adliye Mahkemesi Denizli Bölge Adliye Mahkemesi 10 0 10

Develi Adliyesi

Tomarza Adliyesi

Yahyalı Adliyesi

6

6

5

48

4

130

5

5

3

7

1

1

0

0

5

16 Cizre Cizre

1

3 0

2

12

15

2

7

22 Develi Develi

4

6

15

20 Çorlu Çorlu

10

25

14 Bursa

20

25

15

15

15

11 Bingöl Bingöl

2

5 02

1

10 Bartın Bartın

3

5 01

1

9 Bakırköy Bakırköy

80

104 26

50

8 Ardahan Ardahan

2

4 0

2

5 0

20

1

2

4 Ankara Ankara

45

38 10

3

Toplam

2 Ağrı Ağrı

2

6 02

2

Sıra 

No

Sınavı Yapacak  

Adalet Komisyonu 

  İstihdam Edilecek

Adalet Komisyonu 
Yer

Sayı

25

Kontenjan

20

15

3 Aksaray Aksaray

2
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Diyarbakır Adliyesi

Eğil Adliyesi

Kulp Adliyesi

Lice Adliyesi

Bismil Bismil Adliyesi 15 0 15

24 Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi 15 0 15

Doğubayazıt Adliyesi

Diyadin Adliyesi

26 Düzce Düzce Düzce Adliyesi 5 0 5

Maden Adliyesi

Palu Adliyesi

Çemişgezek

Çüngüş Adliyesi

Dicle Adliyesi

Erzincan Adliyesi

İliç Adliyesi

Kemah Adliyesi

Kemaliye Adliyesi

Refahiye Adliyesi

Tercan Adliyesi

Erzurum Adliyesi

Aşkale Adliyesi

Tortum Adliyesi

Eskişehir Adliyesi

Beylikova Adliyesi

Çifteler Adliyesi

Sivrihisar Adliyesi

32 Gaziantep Gaziantep Gaziantep Adliyesi 20 0 20

33 Gaziosmanpaşa Gaziosmanpaşa Gaziosmanpaşa Adliyesi 72 18 90

Hatay Adliyesi

Samandağ Adliyesi

İnegöl Adliyesi

Yenişehir Adliyesi

36 İstanbul İstanbul İstanbul Adliyesi 156 39 195

37 İstanbul Anadolu İstanbul Anadolu İstanbul Anadolu Adliyesi 152 38 190

38 İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 68 17 85

39 İzmir İzmir İzmir Adliyesi 20 0 20

40 İzmir Bölge Adliye Mahkemesi İzmir Bölge Adliye Mahkemesi İzmir Bölge Adliye Mahkemesi 15 0 15

Kars

Arpaçay Adliyesi

Digor Adliyesi

6

5

15

3

5

3

12

5

7

9

41 Kars Kars

2

5 01

2

20

15

85

190

195

0

4

35 İnegöl İnegöl

2

6 0

4

90

34 Hatay Hatay

5

9

20

31 Eskişehir Eskişehir

2

7 0

1

2

2

4

30 Erzurum Erzurum

2

5 01

2

29 Erzincan Erzincan

2

12 0

1

2

2

1

28 Ergani Ergani

2

3 0

1

27 Elazığ Elazığ

2

5 01

2

Diyarbakır

3

0

2

5

15

25 Doğubayazıt Doğubayazıt

1

3

23 Diyarbakır

15

5

15 0

3

4
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42 Karşıyaka Menemen Menemen Adliyesi 20 0 20

Kastamonu Adliyesi

Araç Adliyesi

Azdavay Adliyesi

Kayseri Adliyesi

Bünyan Adliyesi

Pınarbaşı Adliyesi

Keşan Adliyesi

Enez Adliyesi

Delice Adliyesi

Keskin Adliyesi

Sulakyurt Adliyesi

47 Kırklareli Lüleburgaz Lüleburgaz Adliyesi 15 0 15

Konya Adliyesi

Çumra Adliyesi

Kulu Adliyesi

49 Küçükçekmece Küçükçekmece Küçükçekmece Adliyesi 68 17 85

Manavgat Adliyesi

Akseki Adliyesi

Gündoğmuş Adliyesi

Manisa Adliyesi

Saruhanlı Adliyesi

Datça Adliyesi

Köyceğiz Adliyesi

Yatağan Adliyesi

Nevşehir Adliyesi

Kozaklı Adliyesi

Niğde Adliyesi

Çamardı Adliyesi

Oltu Adliyesi

Şenkaya Adliyesi

Gölköy Adliyesi

Gürgentepe Adliyesi

Mesudiye Adliyesi

Patnos Adliyesi

Bulanık Adliyesi

58 Reyhanlı Reyhanlı Reyhanlı Adliyesi 10 0 10

59 Sakarya Sakarya Sakarya Adliyesi 10 0 10

60 Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 10 0 10

Silifke Adliyesi

Gülnar Adliyesi

5

8

5

6

10

5

5

6

6

7

3

5

6

6

10

61 Silifke Silifke

2

6 0

4

10

57 Patnos Patnos

3

6 0

3

10

56 Ordu Ordu

1

5 02

2

55 Oltu Oltu

1

3 0

2

54 Niğde Niğde

5

7 0

2

53 Nevşehir Nevşehir

5

6 0

1

52 Muğla Muğla

3

6 02

1

85

51 Manisa Manisa

2

5 0

3

50 Manavgat Manavgat

2

5 01

2

15

48 Konya Konya

4

10 03

3

45 Keşan Keşan

2

5 0

3

46 Kırıkkale Kırıkkale

2

6 02

2

44 Kayseri Kayseri

5

8 02

1

20

43 Kastamonu Kastamonu

1

5 02

2
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Siverek Adliyesi

Hilvan Adliyesi

Şanlıurfa Adliyesi

Akçakale Adliyesi

Bozova Adliyesi

Harran Adliyesi

64 Şebinkarahisar Şebinkarahisar Şebinkarahisar Adliyesi 3 0 3

65 Tatvan Tatvan Tatvan Adliyesi 10 0 10

Tekirdağ Adliyesi

Hayrabolu Adliyesi

Muratlı Adliyesi

Mazgirt Adliyesi

Pülümür Adliyesi 

Van Adliyesi

Bahçesaray Adliyesi

Başkale Adliyesi

Gürpınar Adliyesi

Özalp Adliyesi

Saray(Van) Adliyesi

69 Van Bölge Adliye Mahkemesi Van Bölge Adliye Mahkemesi Van Bölge Adliye Mahkemesi 5 0 5

Viranşehir Adliyesi

Ceylanpınar Adliyesi

71 Yalova Yalova Yalova Adliyesi 5 0 5

1.335 165 1.500

11

4

13

6

3

21

5

70 Viranşehir Viranşehir

4

6

5

2

0

67 Tunceli Tunceli

2

4 0

2

68 Van Van

5

13 0

2

1

1

3

1

10

66 Tekirdağ Tekirdağ

5

11 03

3

62 Siverek Siverek

2

3 0

1

3

63 Şanlıurfa Şanlıurfa

13

21 0

3

2

3

1.500Genel Toplam
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